
COVID MENGELOVÉ SOUČASNOSTI: BABIŠ,
BATOLATA A IMUNIZAČNÍ AGENDA 2030
- CZ24 News | 24. září 2021
ČESKO: Ještě v červnu tvrdil ministr zdravotnictví Adam Vojtěch (za ANO), že děti do dvanácti let se
očkovat nebudou. O tři měsíce později Babiš (za ANO) předobjednává vakcíny proti covidu-19 od
firmy Pfizer/BioNTech pro 700 000 dětí ve věku pět až 11 let.

Může ještě někdo věřit politikům?

V ČR je cca 809 000 dětí v tomto věku a podle Vojtěcha vakcíny vystačí pro 80 procent z nich.
Ministr prohlásil, že očkovat se začne, až Evropská léková agentura vakcínu schválí (SÚKL tedy už
můžeme zavřít).

Myslel tím, samozřejmě, že ČR počká, až EMA vakcíně udělí podmínečné schválení, což je
urychlené schválení za podmínky, že Pfizer/BioNTech Evropské lékové agentuře dodatečně dodá
chybějící data (včetně bezpečnostních dat).

Aby to Pfizer/BioNTech mohl udělat, je nutné nabrat další tisíce dětí do nedokončeného trialu. No, a
aby mohl Pfizer/BioNTech nabrat další tisíce dětí do nedokončeného trialu, je nutné, aby mu politici
nějaké ty děti přihráli.

Podmínečné schválení vakcíny se ospraveldňuje stavem nouze – tedy tím, že je pro příjemce
vakcíny lepší, když dostanou vakcínu co nejrychleji, než aby čekali na poctivé udělení autorizace
podepřené potřebnými daty.

Možná bychom měli politickému establishmentu důrazně připomenout, že se naše děti v žádném
nouzovém stavu nenachází a očkování proti covid-19 je naprosto zbytečné a kontraproduktivní.

10. září 2021 Dánsko skoncovalo s covidem. Upustilo od všech restrikcí a oznámilo, že covid-19 již
nebude považovat za kritické ohrožení společnosti. V ten den mělo podle Worldmeter 557 pozitivních
případů a 4 lidé na covid zemřeli. Dánsko má cca 5,8 milionů obyvatel. ČR má cca 10,7 milionů
obyvatel – ČR má tedy 10,7/5,8=1,84 x více obyvatel než Dánsko.

Dnes, 23. září 2021, bylo v ČR uveřejněno 526 pozitivních případů PCR testů (nikoli nakažených lidí)
a dvě úmrtí na covid-19.

Pokud si tedy čísla Dánska v den, kdy upustilo od všech restrikcí, promítneme do ČR, znamená to
557×1,84=1.025 pozitivních případů a 2×1,84=4 mrtvé.

Pokud bychom tedy měli dánskou vládu, (která neposkakuje na provázcích Big Pharma přes mrtvoly
občanů,) vyhlásila by tato vláda upuštění od všech restrikcí v den, kdybychom měli 1.025 pozitivních
případů a 4 mrtvé.

Ale protože zde máme covidovou mafii, nakupujeme 700.000 vakcín pro děti mladší dvanácti let v
době, kdy máme 526 pozitivních případů a dva mrtvé.

Podívejme se ještě, jak to vypadá s výzkumem vakcíny Pfizer/BioNTech pro děti ve věku 5-12 let.

https://cz24.news/covid-mengelove-soucasnosti-babis-batolata-a-imunizacni-agenda-2030/
https://cz24.news/covid-mengelove-soucasnosti-babis-batolata-a-imunizacni-agenda-2030/
https://www.ema.europa.eu/en/human-regulatory/marketing-authorisation/conditional-marketing-authorisation


Pokud prohledáme web klinických trialů clinicaltrials.gov, najdeme pouze jedinou klinickou studii
(NCT04816643) pro tuto kategorii dětí s názvem „Study to Evaluate the Safety, Tolerability, and
Immunogenicity of an RNA Vaccine Candidate Against COVID-19 in Healthy Children < 12 Years of
Age“ (Překlad: Studie hodnotící bezpečnost, snesitelnost a imunogenicitu kandidáta RNA vakcíny
proti COVID-19 u zdravých dětí mladších 12 let).

Ze studie zjistíme následující:

Vakcína v této studii obsahuje substanci z počátku roku 2020, která reagovala na úplně jinou
variantu viru.

Studie začala 24. března 2021 a má skončit 27. září 2023. Klinická studie tedy začala před šesti
měsíci a má skončit až za dva roky, ale Babiš již nyní předobjednal 700.000 vakcín.

Pfizer/BioNTech velmi pospíchá se schválením. Dříve probíhaly jednotlivé fáze (1,2,3) klinických
studií v oddělených trialech a trvaly roky. Nyní farmaceutické firmy pod záminkou „nouze“ urychlují
výzkum a slučují různé fáze do jediného trialu. V případě vakcíny pro děti do 12 let jsou všechny tři
fáze sloučeny do jediné klinické studie, trvající cca 2,5 roku.

A již po šesti měsících studie Pfizer/BioNTech tvrdí, že děti vakcínu dobře snášejí a vyvolává u nich
silnou imunitní reakci a plánuje co nejrychleji požádat regulační úřady v USA, EU a dalších zemích o
povolení nasadit očkovací látku i v této věkové skupině.

Není divu – z trialu byly vynechány všechny skupiny dětí, kterým by vakcína mohla působit obtíže:

Děti, které prodělaly covid nebo mají pozitivní PCR na covid-19 (tím se Pfizer vyhne ADE),
děti s předchozí či současnou diagnózou multisystémového zánětlivého syndromu (MIS),
děti s jinými zdravotními nebo psychiatrickými stavy, včetně sebevražedných představ/chování
nebo laboratorními abnormalitami, které mohou zvýšit riziko účasti na studii,
děti s anamnézou závažných nežádoucích účinků spojených s vakcínou a/nebo závažných
alergických reakcí (např. anafylaxe) na jakoukoli složku ve vakcíně,
imunokompromitované děti se známou nebo předpokládanou imunodeficiencí,
děti s anamnézou autoimunitního onemocnění nebo aktivního autoimunitního onemocnění
vyžadujícího terapeutickou intervenci, mimo jiné včetně systémového lupus erythematodes,
děti s krvácející diatézí nebo stavem spojený s prodlouženým krvácením, který by podle názoru
vyšetřovatele kontraindikoval intramuskulární injekci,
děti, které dostávají léčbu imunosupresivní terapií, včetně cytotoxických látek nebo
systémových kortikosteroidů, např. kvůli rakovině nebo autoimunitnímu onemocnění,
děti, které užívaly produkty z krve/plazmy, imunoglobulinu nebo monoklonálních protilátek v
době 60 dnů před počátkem studie nebo které užívaly jakékoli pasivní protilátkové terapie
specifické pro COVID-19 během 90 dnů před počátkem studie,
těhotné dívky

atd.

A konečně:

Odkaz na „nouzový stav“ zneužívají farmaceutické firmy i k tomu, aby mohly co nejrychleji zrušit
kontrolní skupiny s placebem. Ani v této studii tomu není jinak. Porovnání očkovaných skupin se
skupinami s placebem bude trvat pouhých šest měsíců po druhé dávce vakcíny. Potom budou
naočkovány vakcínou i skupiny dětí s placebem, takže další výzkum bude úspěšně zglajchšaltován.

To, co se nyní děje nemá obdoby – a bude hůře. Stejný trial totiž zkoumá vliv vakcíny na děti

https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04816643?term=NCT04816643&draw=2&rank=1
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04816643?term=NCT04816643&draw=2&rank=1
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04816643?term=NCT04816643&draw=2&rank=1
https://aeronet.cz/news/americti-lekari-varuji-pred-syndromem-ade-zpusobenym-vakcinami-na-bazi-mrna-kdy-vakcina-ve-skutecnosti-zesiluje-ucinky-viru-v-tele-a-po-aplikaci-vakciny-ockovane-osoby-okamzite-onemocni/
https://t.me/covidvaxinjury/1218


od šesti měsíců do dvou let. Ušetřeny genetického zásahu tedy nezůstanou ani batolata.

Jako odstrašující příklad zde ještě uvedu případ 16tileté Donny, která byla 16. června očkována
vakcínou Pfizer/BioNTech proti covidu. Před vakcinací byla zcela zdravá. 5 dnů po první dávce
dostala první záchvaty. Navzdory její reakci na první dávku, byla Donna přeočkovaná i druhou
dávkou. Výsledkem je zničený život mladé dívky.

https://www.bitchute.com/video/IGWVCG2zABbE/

Ze současných kroků vlády se dá velmi dobře odhadnout, kam politici vývoj v České republice
směřují:

Nové testování na školách.1.
Poslanci umožnili poskytování zdravotních služeb během vyučování.2.
Babiš předobjednal 700.000 vakcín pro děti do dvanácti let.3.
A pokud by se snad rodiče chtěli bránit, parlament svými posledními kroky otevřel cestu k4.
barnevetizaci České republiky – tj. odebírání dětí rodičům bez rozhodnutí soudu.
Rodiče, jejichž dítě po vakcinaci umře, bude stát odškodňovat.5.

A vakcínami proti covid-19 to rozhodně neskončí.

V OSN Imunizační agendě 2030 (= součást OSN Agendy 2030, kterou naše vláda poslušně plní,) si
Světová zdravotnická organizace WHO společně s GAVI=Gates, CDC, Unicef a dalšími naplánovaly
zavedení rozsáhlé očkovací agendy pro všechny členské státy WHO. V rámci této agendy se budou i
dospělí lidé opakovaně očkovat vakcínami, které jim WHO (a GAVI) určí.

Na vše bude dohlížet WHO na úrovni jednotlivých regionů, států i krajů.

Nejlépe budou hodnoceny státy, které

vrazí do očkování nejvíce peněz,
naočkují co nejvíce občanů co největším počtem vakcín z doporučeného seznamu WHO,
implementují legislativu podporující očkování,
naočkují co nejvíce lidí GMO HPV vakcínami,
zavedou monitorovací systém očkování občanů,
zavedou sociální strategie na podporu očkování,
atd. atd.

Úspěšnost agendy se bude měřit pofidérním, z prstu vycucaným a prapodivně vymodelovaným
indikátorem = Celkový počet budoucích úmrtí odvrácených od roku 2021 do roku 2030 na základě
pokrytí agendou IA2030.

Tímto indikátorem se má mapovat dosahování cílů IA2030 a to i dopadového cíle 3.1- očkování v
průběhu celého života. Počáteční rozsah modelování se zaměřuje na 14 patogenů, jejichž počet bude
od roku 2025 dále rozšířen.

14 původních patogenů zahrnuje:

Dětskou obrnu, tyfus, chřipku, choleru, multivalentní meningitidu, COVID-19, plané neštovice,
horečku dengue, příušnice, vzteklinu, hepatitidu A, hepatitidu E a další nové vakcíny.

Od roku 2025 přibudou:

https://www.bitchute.com/video/IGWVCG2zABbE/
https://www.prahanadlani.cz/clanek-zprava/540905-adam-vojtech-vrati-se-opet-testovani-zaku-ve-skolach-a-skonci-po-volbach-na-postu-ministra-.html
https://www.ochrance.cz/aktualne/skoly_mohou_vystoupit_z_sede_zony_poslanci_umoznili_poskytovani_zdravotnich_sluzeb_behem_vyucovani/
https://www.novinky.cz/domaci/clanek/cesko-si-predobjednalo-vakciny-pro-deti-od-peti-let-40372789
https://tradicni-rodina.cz/domaci/zakon-umoznujici-neziskovym-organizacim-vydelavat-na-detech-je-nutne-okamzite-zastavit/
https://tradicni-rodina.cz/domaci/zakon-umoznujici-neziskovym-organizacim-vydelavat-na-detech-je-nutne-okamzite-zastavit/
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/snemovna-ockovani-zakon.A191127_114247_domaci_kop
https://cdn.who.int/media/docs/default-source/immunization/ia2030_annex_frameworkforactionv04.pdf?sfvrsn=8fd85d98_4


Hepatitida B, Hibova choroba, HPV=infekce lidskými papilomaviry, japonská encefalitida, spalničky,
meningokok typu A, Streptococcus pneumoniae, rotavirus, zarděnky, žlutá horečka, záškrt, tetanus,
černý kašel, tuberkulóza.

Cíle, kterých má být do roku 2030 Imunizační agendou dosaženo, najdeme na str. 3:

globálně bude odvráceno 50.000.000 budoucích úmrtí,
všechny země dosáhnou na lokální či globální úrovni schválených cílů v kontrole, eliminaci a
eradikaci VPD (=Vaccine-Preventable Disease=onemocnění, kterým lze předcházet vakcinací).
všechna vybraná VPD mají klesající trend v globálním ročním počtu velkých nebo nově
vypuknutých ohnisek,
počet dětí bez očkování bude snížen o 50 % na globální, regionální i zemské úrovni,
do roku 2030 se v nízkopříjmových a středněpříjmových zemích představí na 500 vakcín,
následující vakcíny dosáhnou 90 % globálního pokrytí:
DTP3 = 3 dávky vakcíny proti záškrtu, tetanu a černému kašli, MCV2= 2 dávky vakcíny proti
spalničkám, PCV3= 3 dávky vakcíny proti pneumokokům, HPVc= 2 dávky rekombinantní
vakcíny proti infekci lidskými papilomaviry a pod čarou je ještě doplněna vakcína proti
covid-19,
-zlepšení indexu UHC=univerzálního zdravotního pokrytí na zemské, regionální a globální
úrovni.

V IA2030 se, samozřejmě, počítá s vypuknutím dalších pandemií.

Takže poznámka nakonec – a to i pro očkované:

Ustupovat zavádění globálního očkovacího pasu je cestou do pekel.

Lidem, kteří si tuto skutečnost uvědomují, nezbývá, než vzdorovat a bránit sebe a své rodiny. Ve
volbách mají možnost zasadit poskokům Big Pharma citelnou ránu.

Podle mého názoru jsou to všechny parlamentní strany – a to včetně SPD, protože se tématu
covidových vakcín dlouhodobě vyhýbala a Okamura se zaktivizoval až poté, co mu voliči začali
odcházet k jiným stranám.

Volme tedy neparlamentní strany, které se staví k očkování proti covid-19 negativně. Vyměňme
politickou garnituru. Nyní k tomu máme – možná poslední – příležitost.

Autor: Maru


